檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區中興路2段624號

承辦人：尤佳怡

電話：04-24832426

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：台內教推字第字第1071234522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2019第二十九屆大墩陽光冬令營，請公告此活動至貴單位

網站，提供一般民眾此教育訊息。

[網站公告內容]

一、2019第二十九屆大墩陽光冬令營，營隊計有(2.0進化版)樂

高電動積木vs戰鬥陀螺再進化、小小米其林-魔法烘焙營、熱血閃

電-足球運動營、灌籃高手-籃球運動營、實用防身術-有氧拳擊

營

二、活動報名網址 http://www.sng.idv.tw 全國服務專線：(04

)24832426轉13

正本：全國各級高中暨高職學校

副本： 2018-11-22
13:55:32

1070009226

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/11/23 10:29

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年11月26日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 9 2 2 6 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/26 08:10:57

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/11/28 12:58:32

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/11/29 16:32:23

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_1234522a00_di
	552_